

Num. Ord. Art. Elenco	Indicazioni Lavori e Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Operazioni				Prodotti	Prezzo Unitario	Importo EURO
		N.Parti	Lung.	Larg.	Altezza			
LAVORI								
Lavori								
06.10.005.d	1 Nolo di escavatore, pala o ruspa potenza da 75 a 89 kW Formazione pista e ripristino 8*2	ora				16,000	62,60	1.001,60
06.10.005.e	2 Nolo di escavatore, pala o ruspa potenza da 90 a 118 kW Spaltone e risagomatura a tergo briglie 8*2	ora				16,000	69,10	1.105,60
06.10.005.f	3 Nolo di escavatore, pala o ruspa potenza da 119 a 148 kW Formazione pista	ora				33,000	75,70	2.498,10
06.10.005.g	4 Nolo di escavatore, pala o ruspa potenza da 149 a 222 kW T. Riccò formazione soglia	ora				30,000	87,50	2.625,00
06.10.010.b	5 Nolo di escavatore munito di martello demolitore peso del martello da 160 kg a 500 kg T. Riccò demolizione per soglia	ora				8,000	73,30	586,40
06.15.005.d	6 Nolo di autocarro con cassone ribaltabile motrici due assi fino a 10 t Recupero massi 8*5	ora				40,000	50,00	2.000,00
06.15.005.e	7 Nolo di autocarro con cassone ribaltabile motrici tre assi fino a 14 t Recupero massi 8*5	ora				40,000	52,00	2.080,00
12.10.005.a	8 Scavo a sezione obbligata anche in presenza di acqua per impianto di opere d'arte per scavi fino alla profondità di 1,50 m dal piano di campagna Briglie fondazione 21*3*1.5*3 Briglie spalle 3*4*1.5*2*3	m ³ m ³				283,500 108,000	3,20	1.252,80
24.05.005.b	9 Costruzione di gabbioni a scatola, filo di ferro rivestito in lega, con grossi ciottoli o pietrame di cava maglia 6x8 per altezza di 1 m Briglia in gabbioni T. Riccò 1° Corso 20*3*1*3 2° Corso 21*2*1*3 3° Corso 22*2*1*3 4° Corso 5.5*2*2*1*3	m ³ m ³ m ³ m ³				180,000 126,000 132,000 66,000	138,10	69.602,40
24.05.006.b	10 Costruzione di gabbioni a scatola ,filo di ferro rivestito in lega, con ciottoli di fiume presenti in sito maglia 6x8 per altezza di 1 m T. Riccò	m ³				20,000	112,90	2.258,00
18.15.005.a	11 Copertina per coronamento di muri, briglie od altri manufatti spessore 15-20 cm Briglie T. Riccò (11+1.41*2)*2.20*3	m ²				91,212	85,00	7.753,02
24.10.020	12 Formazione difesa in pietrame con materiale presente in cantiere, recuperato o rinvenuto Platee briglie T. Riccò 18*5*1*3 Pennelli T. Grondana ((6+3)*3*0.5+(3+1)*3*0.5)*8*0.5*2	m ³ m ³				270,000 156,000	18,00	7.668,00
						426,000		

Num. Ord. Art. Elenco	Indicazioni Lavori e Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Operazioni				Prodotti	Prezzo Unitario	Importo EURO
		N.Parti	Lung.	Larg.	Altezza			
13 12.05.005.a	Scavo per la risagomatura di sezioni d'alveo di fiumi e torrenti con spostamento e sistemazione frontale del materiale di risulta Confluenza T. Grondana-T. Riccò 70*10*2 Pennelli T. Grondana (6+3)*1.5*0.5*8*2	m ³				1400,000		
		m ³				108,000		
						1508,000	2,00	3.016,00
14 12.05.005.b	Scavo per la risagomatura di sezioni d'alveo di fiumi e torrenti con spostamento e sistemazione del materiale di risulta nell'ambito del cantiere Confluenza T. Grondana-T. Riccò 70*10*2	m ³				1400,000	3,30	4.620,00
15 45.05.005.d	Fornitura e posa in opera di sottofondo per rilevati stradali, ossatura sede stradale e riempimento cassonetti ghiaia in sorte di fiume Formazione pista 70*0.3*2.8	m ³				58,800	26,00	1.528,80
16 48.05.020	Taglio di vegetazione spontanea, cespugliosa ed arborea con diametro fino a 20 cm a 1,3 m dal suolo Formazione pista 3*150	m ²				450,000	0,52	234,00
17 48.05.025	Taglio di vegetazione spontanea arborea con diametro da 20 a 30 cm a 1,3 m dal suolo Formazione pista 3*150	m ²				450,000	0,90	405,00
Totale Lavori								110.234,72
Sicurezza								
18 57.80.005	Riunioni di coordinamento	ora				3,000	100,00	300,00
19 60.05.005	Casco di sicurezza	cad				3	3,60	10,80
20 57.25.020.a	Utilizzo di telefono e/o ricetrasmittente sistema di comunicazione tramite coppia di ricetrasmittenti	cad				3	20,80	62,40
21 57.05.005.a	Utilizzo di box prefabbricato 240x270x240 cm - per i primi 30 giorni lavorativi	cad				1	199,60	199,60
22 57.05.005.b	Utilizzo di box prefabbricato 240x270x240 cm - ogni 30 giorni lavorativi aggiuntivi rispetto al sottoarticolo a)	cad				2	36,80	73,60
23 57.10.010	Fornitura e utilizzo di serbatoio di accumulo di acqua per uso igienico sanitario	cad				1	515,00	515,00
24 57.05.010.a	Utilizzo di wc chimico per i primi 30 giorni lavorativi	cad				1	160,00	160,00
25 57.05.010.b	Utilizzo di wc chimico per ogni 30 giorni lavorativi aggiuntivi	cad				2	110,00	220,00

Num. Ord. Art. Elenco	Indicazioni Lavori e Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Operazioni				Prodotti	Prezzo Unitario	Importo EURO
		N.Parti	Lung.	Larg.	Altezza			
26 57.15.010.c	Fornitura e posa in opera di recinzione di cantiere, compresi eventuali ripristini e rimozione a lavori ultimati rete metallica elettrosaldata per i primi 30 giorni lavorativi 1.5*30 m ²					45,000	4,10	184,50
27 57.15.010.d	Fornitura e posa in opera di recinzione di cantiere, compresi eventuali ripristini e rimozione a lavori ultimati rete metallica elettrosaldata ogni 30 giorni lavorativi aggiuntivi 1.5*30 m ²					45,000	1,40	63,00
28 57.25.010	Integrazione al contenuto della cassetta di pronto soccorso con set completo per l'asportazione di zecche cad					1	15,90	15,90
29 57.25.012	Integrazione al contenuto della cassetta di pronto soccorso con confezione di repellente per insetti e aracnidi cad					1	9,40	9,40
30 57.25.015.b	Nolo di estintore portatile di kg 9 cad					3	16,10	48,30
31 57.40.005	Cartello segnalatore in lamiera metallica formato triangolare cad					4	20,40	81,60
32 57.40.010	Cartello segnalatore in lamiera metallica formato quadrato cad					2	23,50	47,00
33 57.40.015	Cartello segnalatore in lamiera metallica formato rettangolare cad					1	20,40	20,40
34 57.40.035	Cavalletto in ferro zincato per sostegno segnali stradali cad					7	10,50	73,50
35 60.15.005	Protezione di pareti di scavo con telo impermeabile m ²					50,000	4,40	220,00
	Totale Sicurezza							2.305,00
	TOTALE LAVORI							112.539,72
	per lavorazioni a base d'asta							110.234,72
	per la sicurezza							2.305,00
	SOMME A DISPOSIZIONE							
36	Assicurazione progettisti							300,00
37	Contributo ANAC quota stazione appaltante							30,00
38	Arrotondamento							120,75
	ONERI FISCALI IVA							
	IVA su Lavori							
	Aliquota al 22%					22%	112.539,72	24.758,74
	Fondo incentivante (2,00%)							2.250,79
	TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE							27.460,28
	IMPORTO COMPLESSIVO							140.000,00

